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Pięknie i bezpiecznie w zagrodzie

Znamy  już  laureatów  X  edycji  Wojewódzkiego  Konkursu  „Piękna  i  bezpieczna  zagroda  –  przyjazna
środowisku”.  I  miejsce  przyznano  Małgorzacie  i  Mirosławowi  Marek  z  Potoka  Małego  18,  w  gminie
Jędrzejów.  Wręczenie  nagród  i  wyróżnień  odbędzie  się  14  września  w  Opatowie  podczas  Dożynek
Wojewódzkich. Jedną z nagród ufundował Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.
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Konkurs został zorganizowany przez   Świętokrzyską Izbę Rolniczą, Urząd Marszałkowski, Państwową Inspekcję Pracy,
Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Kielcach oraz Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w
Modliszewicach.
Głównymi kryteriami oceny gospodarstw biorących udział w konkursie było bezpieczeństwo i higiena gospodarstwa,
segregacja śmieci, sposób odprowadzania ścieków bytowych, a także estetyka i zagospodarowanie otoczenia zagrody.
Komisja konkursowa odwiedziła gospodarstwa, które zostały laureatami powiatowych edycji tego konkursu.
Po  wizytacji  13-tu  zagród,  werdyktem komisji  konkursowej  pierwsze  miejsce  przyznano  Małgorzacie  i  Mirosławowi
Marek zam. Potok Mały 18, gmina Jędrzejów.
Drugie miejsce zdobyli Bogumiłai Piotr Piotrowscy zam. Dębiany 14 gmina Działoszyce, a trzecie miejsce przypadło 
Małgorzacie i Janowi Smardz zam. Obrazów 2, gmina Obrazów.
Kolejne miejsca zajęli:
IV.  Państwo Dorota i Piotr Jańczyk zam. Pęcławice Górne, gmina Bogoria,
 V.   Państwo Małgorzata i Andrzej Sorkowicz zam. Podgaje 10, gmina Skalbmierz,
VI.   Państwo Aneta i Grzegorz Religa zam. Obręczna 65, gmina Sadowie,
VII.  Państwo Krystyna i Jan Stojek zam. Górki 32, gmina Wiślica,
VIII. Państwo Ewa i Sławomir Litwińscy zam. Podłazie 36, gmina Łączna.
 
 Komisja postanowiła przyznać także wyróżnienia:
-Pani Agaty Spiżewskiej zam. Kazanów Stary 106A, gmina Końskie,
-Państwa Agaty i Tomasza Świerczyna za. Boża Wola, gmina Kluczewsko,
-Państwa Jadwigi i Ryszarda Włodarczyk, zam. Zalesie 23, gmina Raków,
-Państwa Zofii i Kazimierza Szczygieł zam. Wólka Bałtowska Kolonia, gmina Bałtów,
-Pani Zdzisławy Fiślak zam. Rataje 20, gmina Wąchock.
 
W zgodnej  opinii  członków Komisji  z  roku na rok gospodarstwa biorące udział  w konkursie  są coraz piękniejsze i
bezpieczniejsze.  Godnym podkreślenia  jest  fakt  przykładania  przez  rolników  szczególnej  uwagi  do  zabezpieczenia
środków ochrony roślin, a także do segregacji śmieci. Świadczy to o dobrze pojmowanej trosce o środowisko i działania
proekologiczne.
 


